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Start fiir eine starke Partnerschaft!
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Nass- & Trockensauger

Die leistungsstarken Sauger mit Doppelfunktion.

Nass- & Trockensauger sind die unverzichtbaren Partner iiberall dort, wo gleichzeitig Fliissigkeiten, Staub und
Schmutz eingesaugt werden sollen: Schwimmbdder, Saunen, Hotellerie, Schulen und Produktionsbereiche sind nur
einige Beispiele dafiir. Neben ihrer Leistungsstarke zeichnen sich die Nass- & Trockensauger der Marke FIMAP vor allem
durch den nicht erforderlichen Filterwechsel und die automatische Filterreinigung fiir eine gleichbleibende Leistung
wahrend der gesamten Betriebsdauer und damit hochster Produktivitat aus.

Ihre Vorteile:
Effiziente Arbei
Durch die WETorDRY Technologie kdnnen gleichzeitig
Fliissigkeiten, Staub und Feststoffe eingesaugt werden —

ohne Filterwechselbedarf und ohne Unterbrechung des
Arbeitsprozesses.

===
Stets hiichste Lei .
Durch die AUTO-CLEAN Funktion kann jederzeit eine Fil- vl ‘d @
Y=

terreinigung aktiviert werden: dadurch bleibt die Filter- -
leistung erhalten und hervorragende Reinigungsleistung »
gewdhrleistet — ganz ohne zeitaufwéndige Manipulation. L

E ie aroR geschriet
Die optimierte Formgebung des Griffes erlaubt beque-
men und krafteschonenden Transport, die groBer dimen-
sionierten Rdder garantieren miihelose Mobilitdt. Das
Saugrohr aus robustem, widerstandsfahigem Edelstahl
hdlt auch unter Extrembedingungen stand.

Fiir iedes Problem die richtige L

Fiir die FIMAP Nass- & Trockensauger steht ein umfas-
sendes Sortiment an Zubehdr zur Auswahl, sodass ab-
gestimmt auf die Reinigungsaufgabe immer der ideale
Filter und die optimale Diise zur Verfiigung steht.
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s0 geht sauber. hOI I U
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Technische Daten (1)

ART.NR

Nass- &
Trockensauger
FV30

51

Nass- &

Trockensauger

FV 60

Nass- &
Trockensauger
Fv 80

7512

7513

TECHNISCHE DATEN

Spannung / Frequenz
Motor (Anzahl)
Leistungsaufnahme

Stufen

Unterdruck

Luftdurchsatz

Filterflache
Schmutzfassungsvermdgen
Netzkabelldnge

Gewicht

Abmessungen (L x H x B) mm
Arbeitsbreite

AUSSTATTUNG & ZUBEHOR

230V/50 Hz
1

1100 W

1

22 kPa
194m?/h
3275 m?
181t

15m

12kg

430 x 560 x 400
410mm

230V/50 Hz
1

1100W

1

22 kPa
194m°/ h
3275 m?
341t

15m

13kg

430x 760 x 400
410 mm

230V/50 Hz
1

1300W

1

22 kPa
212m*/h
3275 cm?

60 It.

15m

19kg

580 x 950 x 480
410 mm

WETorDRY Technologie
AUTO-CLEAN Technologie
Zubehorhalter

Netzkabel in Signalfarbe (gelb)

Abwasserschlauch zur Schnell-
entleerung

Robuster Polyethylen-Tank

Papierfilterbeutel
Stofffilter

Filterspanner fiir Stofffilter
Nylonfilter

Hepa-Filter-Kit
Selbstreinigender Patronenfilter
Abnehmbarer Schwimmer
Schwammfilter

Flexibler Saugschlauch
Starres Stahlsaugrohr
Starres Kunststoffrohr
Handrohr aus Stahl
Fugendiise

Polsterdiise

Teppichdiise
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SN hollu. IHR STARKER PARTNER.

Technische Daten (2)

Nass- & Nass- & Nass- &
Trockensauger ~ Trockensauger  Trockensauger
FV30 FV 60 Fv 80

ART.NR 51 7512 7513

_AUSSTATTUNG & ZUBEHOR (FORTSETZUNG)
Pinselsaugdiise | u [ ]

Schwarze Diise mit Rddern

Borstendiise u
Borsteneinsatz fiir Diise L u

Nassaugdiise, 740 mm [ ]
Nasssaug-Einsatz fiir Diise

Schwarzer Anschluss u ] [ ]

Legende
m im Lieferumfang enthalten und als Zubehr verfiighar
O Zubehdr (nicht im Lieferumfang enthalten)

Starke Partnerschaft: Ab 1. Juli 2015 fiihrt hollu exklusiv Reinigungsmaschinen
& -automaten der Marke #3FIMAP im Sortiment und bietet damit erstklas-
sige Reinigungsqualitdt aus einer Hand — fiir eine saubere Komplettldsung.

Haben Sie Fragen?
Ihr hollu Fachberater berét Sie gerne im Detail.

oo

: Erfahren Sie mehr zum neuen M | Info-Hotline
hollu Sortiment an Reinigungs- +43 5238 52800
E maschinen & -automaten. | Werktags 8:00 bis 17:00 Uhr.
E-Mail
hollu Systemhygiene GmbH | info@hollu.com

A-6170 Zirl | SalzstraBe 6 | Tel. +43 5238 52800 | Fax +43 5238 52800-990 | E-Mail: info@hollu.com | Niederlassungen: Feldkirch - Neumarkt - Spittal - Linz - Graz - Wien

hollu International S.r../GmbH | 1-39055 Laives / Leifers (BZ) | Via Rio Vallarsa, 6 | Brantenbachstr. 6 | Tel. +39 0471950177 | Fax +39 0471 951107 | E-Mail: info@hollu.it M
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